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מדינת ישראל
רשות האכיפה והגבייה

קול קורא מס' 12/18
להקמת מאגר מאתרים ללשכות ההוצאה לפועל- רשות האכיפה והגביה

עדכון מודעה שהתפרסמה ביום 19/07/2018 – הוספת אזור ירושלים ודחיית מועדי שאלות ההבהרה
והגשת ההצעות

11 יסייעו . , אשר  פנייה לקבלת הצעות למתן שירות של מאתרים  )להלן: "המזמינה"(   והגביה  בתאריך 19/07/2018 פרסמה רשות האכיפה 
והגביה. לצורך מתן שירות המאתרים להיכלל במאגר.  למבצעים פעולות של עיקול ברישום, לאתר את בית החייב, מטעם רשות האכיפה 
ברשימה שהתפרסמה נשמט בטעות אזור ירושלים. בנוסף לאזורים שפורסמו, להלן רשימת האזורים המבוקשים לאזור ירושלים: אבו גוש, 
שועפט, עטרות, אבו טור, שייח ג'ראח, חיזמה, אום טובה, קלנדיה, דרך ענתות, עין ראפא, ג'אבל מוכבר, ענאתה, עין נקובא, ואדי ג'וז, בית חנינה, 

א- טור, סלאח א-דין, צור בכאר, עיסוואיה, כפר עקב, ראס אל עמוד, עיר העתיקה, בית צפפה, סילוואן.
22 פניה זו מיועדת לכל המעוניין להיכלל במאגר זה: יחיד או חברה..
33 תיאור התפקיד: המאתר מתלווה לצוות המבצע עיקול ברישום מטעם רשות האכיפה והגבייה. המאתר יאתר את מקום מגורי החייב או בית .

העסק בו נדרש ביצוע העיקול ברישום ויביאם עד לפתח הבית או העסק.
44 פניה זו מבטלת את המאגרים הקודמים שפרסמה הרשות במסגרת קול קורא 01/12 וקול קורא 3/15..
55 על המועמד להגיש במעטפה סגורה את המסמכים הבאים:.

א צילום תעודת זהות ו/או תעודת התאגדות או עוסק מורשה של החברה	.
ב אישור מהבנק על קיומו של חשבון בנק על שמו בלבד או על שם החברה/ תאגיד	.
ג אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור 	.
ד המציע יצרף להצעתו תצהיר המעיד כי לא מתנהלים נגדו ו/או נגד מורשי החתימה ו/או תיקים במערכת ההוצאה לפועל ו/או במרכז 	.

לגביית קנסות. 
ה המציע יצרף להצעתו תצהיר חתום ומאומת כדין ע"י עו"ד, המעיד כי הוא אינו  משמש כחברת גבייה ואינו מספק שירותי ארגון וניהול 	.

מערכות גבייה. 
ו מציע אשר עיקר הכנסתו ממשכורת, גימלה או קצבה, יצרף הצהרה בנוסח נספח ד' המצ"ב ויהיה פטור מהגשת האישורים שבסעיף ג' 	.

לעיל.
66 סבב נוסף לשאלות הבהרה - שאלות בקשר לקול קורא ניתן להפנות אל המזמינה, עד לא יאוחר מיום 09/08/2018 בשעה 12:00 באמצעות .

 .michrazim@eca.gov.il דוא"ל
77 הגשת ההצעות: ההצעות יוגשו בצירוף כל המסמכים הנדרשים לעיל לתיבת המכרזים ברחוב ירמיהו 37, קומת כניסה, ירושלים, עד לתאריך .

15/08/2018 בשעה 12:00. על המציע מוטלת האחריות הבלעדית לכך ולא תישמע ממנו כל טענה בעניין.


